
ZARZĄDZENIE NR 10/2011  

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO  

z dnia 14 marca 2011r. 
 
 
 
w sprawie : udzielenia upoważnienia dla Kierownika Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej. 
 
 
 

Na podstawie art. 7.1 i la ustawy z dnia 21 marca 2001r. o dodatkach 

mieszkaniowych / Dz.U.2001.71.734 z późn. zmianami/, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Sztuka - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Czernikowie do wydawania decyzji z administracyjnych w indywidualnych sprawach z 

zakresu przyznawania dodatków mieszkaniowych. 
 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 


